
EAGLERUN  - OPEN
Organizator: Klub Sportowy MKP Drzewiarz Szlachta
Data: 2024-07-13
Miejsce: Szlachta
Dystans: 7 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

EAGLERUN  - OPEN, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Kar/Bon Netto min/km km/h

1 PAWŁOWSKI KAMIL 282 POZNAŃ POL OPEN M 1 M 1 00:29:26.05 4:12 14.3
2 PIONK RAFAŁ 206 MISZEWO POL OPEN MASTERS M 1 M 2 00:32:12.00 4:36 13
3 TESKA MARTYNA 274 BIEGUN OCR TEAM GDYNIA POL OPEN K 1 K 1 00:33:40.35 4:48 12.5
4 KREFTA IZABELA 263 FABRYKA ZDROWIA BYTÓW TUCHOMIE POL OPEN K 2 K 2 -00:00:05 00:34:06.75 4:53 12.3
5 NIENADOWSKI BARTOSZ 247 R.AMBO DRUGA CREW OLSZTYN POL OPEN M 2 M 3 00:34:57.20 4:59 12
6 PTASZNIK MICHAŁ 209 HARPAGAN RUNNERS GRUDZIĄDZ POL OPEN MASTERS M 2 M 4 00:35:24.55 5:03 11.9
7 SZWARACKI PAWEŁ 276 MORĄG POL OPEN MASTERS M 3 M 5 00:36:07.00 5:09 11.6
8 SZULIMOWICZ MACIEJ 266 BIEGUN OCR TEAM GDAŃSK POL OPEN MASTERS M 4 M 6 00:37:45.30 5:23 11.1
9 TESKA MICHAŁ 243 GDYNIA POL OPEN MASTERS M 5 M 7 00:39:30.60 5:38 10.6

10 SZEPIŃSKI EMIL 262 FALANGA STAROGARD STAROGARD GDAŃSKI POL OPEN M 3 M 8 00:39:35.15 5:39 10.6
11 LIRKA TOMASZ 218 BIEGUN OCR TEAM SOPOT POL OPEN M 4 M 9 00:40:36.95 5:48 10.3
12 CZUPA ARKADIUSZ 202 GDYNIA POL OPEN M 5 M 10 00:40:48.10 5:49 10.3
13 WYSMOLIŃSKI KONRAD 204 BYDGOSZCZ POL OPEN MASTERS M 6 M 11 00:40:48.40 5:49 10.3
14 FIRER MAGDALENA 281 KICIAQI I DZIECIAKI GDYNIA POL OPEN K 3 K 3 -00:00:05 00:41:59.00 6:00 10
15 GRAJEK GRZEGORZ 240 WOLF TEAM CZAPLINEK POL OPEN M 6 M 12 00:42:07.45 6:01 10
16 GORNOWICZ MARCIN 255 TREC TEAM ŻUKOWO POL OPEN MASTERS M 7 M 13 00:42:43.60 6:06 9.8
17 KARNILUK MAGDALENA 245 GDAŃSK POL OPEN K 4 K 4 00:42:48.55 6:06 9.8
18 KOBIELA PIOTR 252 AMALKA POL OPEN M 7 M 14 00:42:49.00 6:07 9.8
19 GORNOWICZ KACPER 273 BKS SZLACHTA SZLACHTA POL OPEN M 8 M 15 00:43:17.80 6:11 9.7
20 POŁCZYŃSKI MICHAŁ 280 ŚLIWICE POL OPEN MASTERS M 8 M 16 00:43:33.10 6:13 9.6
21 ABOUZR SIAMAD 261 GDAŃSK POL OPEN M 9 M 17 00:43:48.80 6:15 9.6
22 DALMER ŁUKASZ 284 BRUSY POL OPEN M 10 M 18 00:45:03.00 6:26 9.3
23 MODRZEJEWSKA JOANNA 278 RYTEL POL OPEN K 5 K 5 00:45:44.20 6:32 9.2
24 JACIUBEK SANDRA 217 GRUDZIĄDZ POL OPEN K 6 K 6 00:45:44.30 6:32 9.2
25 JACIUBEK MARCIN 267 GRUDZIĄDZ POL OPEN M 11 M 19 00:45:44.90 6:32 9.2
26 GZELLA KRZYSZTOF 210 OSIE POL OPEN M 12 M 20 00:46:08.10 6:35 9.1
27 STRZYŻEWSKI TOMEK 205 OSIE POL OPEN M 13 M 21 00:46:08.40 6:35 9.1
28 PRZYBYT ADRIANNA 256 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM POGÓRZE POL OPEN K 7 K 7 00:46:26.60 6:38 9
29 PIECHOWSKI RYSZARD 265 GDAŃSK POL OPEN M 14 M 22 00:46:57.25 6:42 8.9
30 STEMPCZYŃSKA JUSTYNA 277 BIEGUN OCR TEAM GDAŃSK POL OPEN MASTERS K 1 K 8 00:47:23.55 6:46 8.9
31 RYKAŁA KRZYSZTOF 250 HELENKA TEAM POLICE POL OPEN MASTERS M 9 M 23 00:47:59.45 6:51 8.8
32 ŻYLIŃSKI DAWID 275 RUMIA POL OPEN MASTERS M 10 M 24 00:48:00.35 6:51 8.8
33 PIOSIK ARKADIUSZ 254 HELENKA TEAM PIŁA POL OPEN M 15 M 25 00:48:03.95 6:51 8.7
34 RYKAŁA KLAUDIA 257 HELENKA TEAM POLICE POL OPEN K 8 K 9 00:48:04.75 6:52 8.7
35 RYKAŁA JUSTYNA 253 HELENKA TEAM ZAKRZEWO POL OPEN K 9 K 10 00:48:05.40 6:52 8.7
36 MODRZEJEWSKI ŁUKASZ 279 RYTEL POL OPEN M 16 M 26 00:49:30.45 7:04 8.5
37 NIESIOŁOWSKA MAŁGORZATA 260 HARDERSI OCYPEL POL OPEN MASTERS K 2 K 11 00:50:06.70 7:09 8.4
38 JEZIORSKA IZABELA 207 ŁYSOMICE POL OPEN K 10 K 12 00:50:25.10 7:12 8.3
39 KOCH KAROLINA 249 OSIECZNA POL OPEN K 11 K 13 00:51:59.45 7:25 8.1
40 WOJCIECHOWSKI SEBASTIAN 225 OSP SZLACHTA SZLACHTA POL OPEN MASTERS M 11 M 27 00:52:00.40 7:25 8.1
41 KĘSIK SEBASTIAN 248 OSIECZNA POL OPEN M 17 M 28 00:52:00.90 7:25 8.1
42 KOWALEWSKA KATARZYNA 208 LEŚNA WATAHA OSIECZNA POL OPEN K 12 K 14 00:52:01.05 7:25 8.1
43 KOWALEWSKI MATEUSZ 227 SZLACHTA POL OPEN M 18 M 29 00:52:01.80 7:25 8.1
44 MALINOWSKI KACPER 213 SZLACHTA POL OPEN M 19 M 30 00:53:24.85 7:37 7.9
45 LEMANCZYK PAWEŁ 211 SZLACHTA POL OPEN M 20 M 31 00:53:25.30 7:37 7.9
46 WĘSIERSKI PAWEŁ 212 SZLACHTA POL OPEN M 21 M 32 00:53:25.90 7:37 7.9
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EAGLERUN  - OPEN, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Kar/Bon Netto min/km km/h

47 JAGIELSKI PRZEMYSŁAW 241 CHEŁMŻA POL OPEN M 22 M 33 00:53:30.05 7:38 7.9
48 ZIELIŃSKI ŁUKASZ 264 BANINO POL OPEN M 23 M 34 00:55:50.60 7:58 7.5
49 CHEREK ALICJA 242 BARCHNOWY POL OPEN K 13 K 15 00:55:51.45 7:58 7.5
50 KOLINSKI MATEUSZ 259 KALISKA POL OPEN MASTERS M 12 M 35 00:56:00.60 8:00 7.5
51 WYSMUŁEK-ŚLIWA IWONA 258 HARDERSI STAROGARD GDAŃSKI POL OPEN MASTERS K 3 K 16 00:56:02.10 8:00 7.5
52 GRAJEK SYLWIA 239 WOLF TEAM CZAPLINEK POL OPEN K 14 K 17 00:56:20.80 8:02 7.5
53 ROPELA MONIKA 283 WOLF TEAM ŁĘCZYCE POL OPEN K 15 K 18 00:56:21.30 8:03 7.5
54 BLUMA TOMASZ 203 OSÓWEK POL OPEN M 24 M 36 00:57:03.95 8:09 7.4
55 JUTRZENKA TRZEBIATOWSKI TOMASZ 221 CZERSK POL OPEN M 25 M 37 00:57:19.60 8:11 7.3
56 BRZEZINSKI ROBERT 224 AKTYWNI BOROWIACY CZERSK CZERSK POL OPEN M 26 M 38 00:57:46.90 8:15 7.3
57 CZAPIEWSKI MARCIN 222 MALACHIN POL OPEN M 27 M 39 00:57:51.15 8:15 7.3
58 JARZĄBEK KATARZYNA 220 CZERSK POL OPEN K 16 K 19 00:58:54.00 8:24 7.1
59 BIELAWA NIKODEM 230 KOŚCIERZYNA POL OPEN M 28 M 40 00:59:16.50 8:28 7.1
60 MASZK JAKUB 229 KOŚCIERZYNA POL OPEN M 29 M 41 00:59:16.70 8:28 7.1
61 MASZK ZUZANNA 228 KOŚCIERZYNA POL OPEN K 17 K 20 00:59:17.20 8:28 7.1
62 CIEPLIŃSKI KACPER 231 WIELKI KLINCZ POL OPEN M 30 M 42 00:59:18.20 8:28 7.1
63 KURKOWSKA KINGA 244 HARDERSI STAROGARD GDANSKI POL OPEN MASTERS K 4 K 21 01:00:01.75 8:34 7
64 PŁAŻALSKA SYLWIA 215 GRYFICE POL OPEN K 18 K 22 01:01:49.75 8:49 6.8
65 PŁAŻALSKI PRZEMYSŁAW 214 GRYFICE POL OPEN MASTERS M 13 M 43 01:01:49.90 8:49 6.8
66 PACHOTA PAWEŁ 201 NA PRZYPALE ALBO WCALE!!! GNIEW POL OPEN M 31 M 44 01:03:25.25 9:03 6.6
67 GLONEK ŁUKASZ 268 ZŁOTÓW POL OPEN M 32 M 45 01:03:53.15 9:07 6.6
68 OSSOWSKI MATEUSZ 269 MOCNY GAZ OSIECZNA POL OPEN M 33 M 46 01:05:06.05 9:18 6.5
69 OSSOWSKI ŁUKASZ 271 MOCNY GAZ OSIECZNA POL OPEN M 34 M 47 01:05:06.40 9:18 6.5
70 KŁOS MAGDALENA 272 MOCNY GAZ BYDGOSZCZ POL OPEN K 19 K 23 01:05:08.40 9:18 6.4
71 HUBERT DAVID 236 AUGSBURG GER OPEN M 35 M 48 01:07:05.60 9:35 6.3
72 PIERZCHALSKI CEZARY 234 GDAŃSK POL OPEN M 36 M 49 01:07:10.10 9:35 6.3
73 MARTIN ELOY 235 BARCELONA POL OPEN M 37 M 50 01:07:11.50 9:35 6.3
74 GONZALEZ OSCAR 246 BOGOTA COL OPEN M 38 M 51 01:07:11.60 9:35 6.3
75 MIERZICKI MARCEL 120 POWER TRAINING WARSZAWA POL OPEN MASTERS M 14 M 52
76 WILCZYŃSKA AGATA 59 DZIK KOMANDO ROSANÓW POL OPEN MASTERS K 5 K 24
77 SCHWEIZER MIRKA 20 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OPEN K 20 K 25
78 HOŁDA MAGDA 37 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OPEN K 21 K 26
79 MORAWSKA KATARZYNA 117 MOVE.TEAM WŁOCŁAWEK POL OPEN MASTERS K 6 K 27
80 GÓRSKA ANNA 41 ŚLIWICE POL OPEN K 22 K 28
81 WENCKA KAMILA 80 ACTIVE FLOW GDYNIA POL OPEN K 23 K 29
82 POZORSKI PATRYK 219 CZERSK POL OPEN M 39 M 53

EAGLERUN  - OPEN, Open K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Kar/Bon Netto min/km km/h

1 TESKA MARTYNA 274 BIEGUN OCR TEAM GDYNIA POL OPEN K 1 K 1 00:33:40.35 4:48 12.5
2 KREFTA IZABELA 263 FABRYKA ZDROWIA BYTÓW TUCHOMIE POL OPEN K 2 K 2 -00:00:05 00:34:06.75 4:53 12.3
3 FIRER MAGDALENA 281 KICIAQI I DZIECIAKI GDYNIA POL OPEN K 3 K 3 -00:00:05 00:41:59.00 6:00 10
4 KARNILUK MAGDALENA 245 GDAŃSK POL OPEN K 4 K 4 00:42:48.55 6:06 9.8
5 MODRZEJEWSKA JOANNA 278 RYTEL POL OPEN K 5 K 5 00:45:44.20 6:32 9.2
6 JACIUBEK SANDRA 217 GRUDZIĄDZ POL OPEN K 6 K 6 00:45:44.30 6:32 9.2
7 PRZYBYT ADRIANNA 256 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM POGÓRZE POL OPEN K 7 K 7 00:46:26.60 6:38 9
8 STEMPCZYŃSKA JUSTYNA 277 BIEGUN OCR TEAM GDAŃSK POL OPEN MASTERS K 1 K 8 00:47:23.55 6:46 8.9
9 RYKAŁA KLAUDIA 257 HELENKA TEAM POLICE POL OPEN K 8 K 9 00:48:04.75 6:52 8.7

10 RYKAŁA JUSTYNA 253 HELENKA TEAM ZAKRZEWO POL OPEN K 9 K 10 00:48:05.40 6:52 8.7
11 NIESIOŁOWSKA MAŁGORZATA 260 HARDERSI OCYPEL POL OPEN MASTERS K 2 K 11 00:50:06.70 7:09 8.4
12 JEZIORSKA IZABELA 207 ŁYSOMICE POL OPEN K 10 K 12 00:50:25.10 7:12 8.3
13 KOCH KAROLINA 249 OSIECZNA POL OPEN K 11 K 13 00:51:59.45 7:25 8.1
14 KOWALEWSKA KATARZYNA 208 LEŚNA WATAHA OSIECZNA POL OPEN K 12 K 14 00:52:01.05 7:25 8.1
15 CHEREK ALICJA 242 BARCHNOWY POL OPEN K 13 K 15 00:55:51.45 7:58 7.5
16 WYSMUŁEK-ŚLIWA IWONA 258 HARDERSI STAROGARD GDAŃSKI POL OPEN MASTERS K 3 K 16 00:56:02.10 8:00 7.5
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EAGLERUN  - OPEN, Open K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Kar/Bon Netto min/km km/h

17 GRAJEK SYLWIA 239 WOLF TEAM CZAPLINEK POL OPEN K 14 K 17 00:56:20.80 8:02 7.5
18 ROPELA MONIKA 283 WOLF TEAM ŁĘCZYCE POL OPEN K 15 K 18 00:56:21.30 8:03 7.5
19 JARZĄBEK KATARZYNA 220 CZERSK POL OPEN K 16 K 19 00:58:54.00 8:24 7.1
20 MASZK ZUZANNA 228 KOŚCIERZYNA POL OPEN K 17 K 20 00:59:17.20 8:28 7.1
21 KURKOWSKA KINGA 244 HARDERSI STAROGARD GDANSKI POL OPEN MASTERS K 4 K 21 01:00:01.75 8:34 7
22 PŁAŻALSKA SYLWIA 215 GRYFICE POL OPEN K 18 K 22 01:01:49.75 8:49 6.8
23 KŁOS MAGDALENA 272 MOCNY GAZ BYDGOSZCZ POL OPEN K 19 K 23 01:05:08.40 9:18 6.4
24 WILCZYŃSKA AGATA 59 DZIK KOMANDO ROSANÓW POL OPEN MASTERS K 5 K 24
25 SCHWEIZER MIRKA 20 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OPEN K 20 K 25
26 HOŁDA MAGDA 37 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OPEN K 21 K 26
27 MORAWSKA KATARZYNA 117 MOVE.TEAM WŁOCŁAWEK POL OPEN MASTERS K 6 K 27
28 GÓRSKA ANNA 41 ŚLIWICE POL OPEN K 22 K 28
29 WENCKA KAMILA 80 ACTIVE FLOW GDYNIA POL OPEN K 23 K 29

EAGLERUN  - OPEN, Open M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Kar/Bon Netto min/km km/h

1 PAWŁOWSKI KAMIL 282 POZNAŃ POL OPEN M 1 M 1 00:29:26.05 4:12 14.3
2 PIONK RAFAŁ 206 MISZEWO POL OPEN MASTERS M 1 M 2 00:32:12.00 4:36 13
3 NIENADOWSKI BARTOSZ 247 R.AMBO DRUGA CREW OLSZTYN POL OPEN M 2 M 3 00:34:57.20 4:59 12
4 PTASZNIK MICHAŁ 209 HARPAGAN RUNNERS GRUDZIĄDZ POL OPEN MASTERS M 2 M 4 00:35:24.55 5:03 11.9
5 SZWARACKI PAWEŁ 276 MORĄG POL OPEN MASTERS M 3 M 5 00:36:07.00 5:09 11.6
6 SZULIMOWICZ MACIEJ 266 BIEGUN OCR TEAM GDAŃSK POL OPEN MASTERS M 4 M 6 00:37:45.30 5:23 11.1
7 TESKA MICHAŁ 243 GDYNIA POL OPEN MASTERS M 5 M 7 00:39:30.60 5:38 10.6
8 SZEPIŃSKI EMIL 262 FALANGA STAROGARD STAROGARD GDAŃSKI POL OPEN M 3 M 8 00:39:35.15 5:39 10.6
9 LIRKA TOMASZ 218 BIEGUN OCR TEAM SOPOT POL OPEN M 4 M 9 00:40:36.95 5:48 10.3

10 CZUPA ARKADIUSZ 202 GDYNIA POL OPEN M 5 M 10 00:40:48.10 5:49 10.3
11 WYSMOLIŃSKI KONRAD 204 BYDGOSZCZ POL OPEN MASTERS M 6 M 11 00:40:48.40 5:49 10.3
12 GRAJEK GRZEGORZ 240 WOLF TEAM CZAPLINEK POL OPEN M 6 M 12 00:42:07.45 6:01 10
13 GORNOWICZ MARCIN 255 TREC TEAM ŻUKOWO POL OPEN MASTERS M 7 M 13 00:42:43.60 6:06 9.8
14 KOBIELA PIOTR 252 AMALKA POL OPEN M 7 M 14 00:42:49.00 6:07 9.8
15 GORNOWICZ KACPER 273 BKS SZLACHTA SZLACHTA POL OPEN M 8 M 15 00:43:17.80 6:11 9.7
16 POŁCZYŃSKI MICHAŁ 280 ŚLIWICE POL OPEN MASTERS M 8 M 16 00:43:33.10 6:13 9.6
17 ABOUZR SIAMAD 261 GDAŃSK POL OPEN M 9 M 17 00:43:48.80 6:15 9.6
18 DALMER ŁUKASZ 284 BRUSY POL OPEN M 10 M 18 00:45:03.00 6:26 9.3
19 JACIUBEK MARCIN 267 GRUDZIĄDZ POL OPEN M 11 M 19 00:45:44.90 6:32 9.2
20 GZELLA KRZYSZTOF 210 OSIE POL OPEN M 12 M 20 00:46:08.10 6:35 9.1
21 STRZYŻEWSKI TOMEK 205 OSIE POL OPEN M 13 M 21 00:46:08.40 6:35 9.1
22 PIECHOWSKI RYSZARD 265 GDAŃSK POL OPEN M 14 M 22 00:46:57.25 6:42 8.9
23 RYKAŁA KRZYSZTOF 250 HELENKA TEAM POLICE POL OPEN MASTERS M 9 M 23 00:47:59.45 6:51 8.8
24 ŻYLIŃSKI DAWID 275 RUMIA POL OPEN MASTERS M 10 M 24 00:48:00.35 6:51 8.8
25 PIOSIK ARKADIUSZ 254 HELENKA TEAM PIŁA POL OPEN M 15 M 25 00:48:03.95 6:51 8.7
26 MODRZEJEWSKI ŁUKASZ 279 RYTEL POL OPEN M 16 M 26 00:49:30.45 7:04 8.5
27 WOJCIECHOWSKI SEBASTIAN 225 OSP SZLACHTA SZLACHTA POL OPEN MASTERS M 11 M 27 00:52:00.40 7:25 8.1
28 KĘSIK SEBASTIAN 248 OSIECZNA POL OPEN M 17 M 28 00:52:00.90 7:25 8.1
29 KOWALEWSKI MATEUSZ 227 SZLACHTA POL OPEN M 18 M 29 00:52:01.80 7:25 8.1
30 MALINOWSKI KACPER 213 SZLACHTA POL OPEN M 19 M 30 00:53:24.85 7:37 7.9
31 LEMANCZYK PAWEŁ 211 SZLACHTA POL OPEN M 20 M 31 00:53:25.30 7:37 7.9
32 WĘSIERSKI PAWEŁ 212 SZLACHTA POL OPEN M 21 M 32 00:53:25.90 7:37 7.9
33 JAGIELSKI PRZEMYSŁAW 241 CHEŁMŻA POL OPEN M 22 M 33 00:53:30.05 7:38 7.9
34 ZIELIŃSKI ŁUKASZ 264 BANINO POL OPEN M 23 M 34 00:55:50.60 7:58 7.5
35 KOLINSKI MATEUSZ 259 KALISKA POL OPEN MASTERS M 12 M 35 00:56:00.60 8:00 7.5
36 BLUMA TOMASZ 203 OSÓWEK POL OPEN M 24 M 36 00:57:03.95 8:09 7.4
37 JUTRZENKA TRZEBIATOWSKI TOMASZ 221 CZERSK POL OPEN M 25 M 37 00:57:19.60 8:11 7.3
38 BRZEZINSKI ROBERT 224 AKTYWNI BOROWIACY CZERSK CZERSK POL OPEN M 26 M 38 00:57:46.90 8:15 7.3
39 CZAPIEWSKI MARCIN 222 MALACHIN POL OPEN M 27 M 39 00:57:51.15 8:15 7.3

http://b4sport.pl/         3 / 5



EAGLERUN  - OPEN, Open M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Kar/Bon Netto min/km km/h

40 BIELAWA NIKODEM 230 KOŚCIERZYNA POL OPEN M 28 M 40 00:59:16.50 8:28 7.1
41 MASZK JAKUB 229 KOŚCIERZYNA POL OPEN M 29 M 41 00:59:16.70 8:28 7.1
42 CIEPLIŃSKI KACPER 231 WIELKI KLINCZ POL OPEN M 30 M 42 00:59:18.20 8:28 7.1
43 PŁAŻALSKI PRZEMYSŁAW 214 GRYFICE POL OPEN MASTERS M 13 M 43 01:01:49.90 8:49 6.8
44 PACHOTA PAWEŁ 201 NA PRZYPALE ALBO WCALE!!! GNIEW POL OPEN M 31 M 44 01:03:25.25 9:03 6.6
45 GLONEK ŁUKASZ 268 ZŁOTÓW POL OPEN M 32 M 45 01:03:53.15 9:07 6.6
46 OSSOWSKI MATEUSZ 269 MOCNY GAZ OSIECZNA POL OPEN M 33 M 46 01:05:06.05 9:18 6.5
47 OSSOWSKI ŁUKASZ 271 MOCNY GAZ OSIECZNA POL OPEN M 34 M 47 01:05:06.40 9:18 6.5
48 HUBERT DAVID 236 AUGSBURG GER OPEN M 35 M 48 01:07:05.60 9:35 6.3
49 PIERZCHALSKI CEZARY 234 GDAŃSK POL OPEN M 36 M 49 01:07:10.10 9:35 6.3
50 MARTIN ELOY 235 BARCELONA POL OPEN M 37 M 50 01:07:11.50 9:35 6.3
51 GONZALEZ OSCAR 246 BOGOTA COL OPEN M 38 M 51 01:07:11.60 9:35 6.3
52 MIERZICKI MARCEL 120 POWER TRAINING WARSZAWA POL OPEN MASTERS M 14 M 52
53 POZORSKI PATRYK 219 CZERSK POL OPEN M 39 M 53

EAGLERUN  - OPEN, Służby mundurowe M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Kar/Bon Netto min/km km/h

1 PAWŁOWSKI KAMIL 282 POZNAŃ POL OPEN M 1 M 1 00:29:26.05 4:12 14.3
2 PIONK RAFAŁ 206 MISZEWO POL OPEN MASTERS M 1 M 2 00:32:12.00 4:36 13
3 WOJCIECHOWSKI SEBASTIAN 225 OSP SZLACHTA SZLACHTA POL OPEN MASTERS M 11 M 27 00:52:00.40 7:25 8.1
4 KOWALEWSKI MATEUSZ 227 SZLACHTA POL OPEN M 18 M 29 00:52:01.80 7:25 8.1

EAGLERUN  - OPEN, Open Masters K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Kar/Bon Netto min/km km/h

1 STEMPCZYŃSKA JUSTYNA 277 BIEGUN OCR TEAM GDAŃSK POL OPEN MASTERS K 1 K 8 00:47:23.55 6:46 8.9
2 NIESIOŁOWSKA MAŁGORZATA 260 HARDERSI OCYPEL POL OPEN MASTERS K 2 K 11 00:50:06.70 7:09 8.4
3 WYSMUŁEK-ŚLIWA IWONA 258 HARDERSI STAROGARD GDAŃSKI POL OPEN MASTERS K 3 K 16 00:56:02.10 8:00 7.5
4 KURKOWSKA KINGA 244 HARDERSI STAROGARD GDANSKI POL OPEN MASTERS K 4 K 21 01:00:01.75 8:34 7
5 WILCZYŃSKA AGATA 59 DZIK KOMANDO ROSANÓW POL OPEN MASTERS K 5 K 24
6 MORAWSKA KATARZYNA 117 MOVE.TEAM WŁOCŁAWEK POL OPEN MASTERS K 6 K 27

EAGLERUN  - OPEN, Open Masters M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Kar/Bon Netto min/km km/h

1 PIONK RAFAŁ 206 MISZEWO POL OPEN MASTERS M 1 M 2 00:32:12.00 4:36 13
2 PTASZNIK MICHAŁ 209 HARPAGAN RUNNERS GRUDZIĄDZ POL OPEN MASTERS M 2 M 4 00:35:24.55 5:03 11.9
3 SZWARACKI PAWEŁ 276 MORĄG POL OPEN MASTERS M 3 M 5 00:36:07.00 5:09 11.6
4 SZULIMOWICZ MACIEJ 266 BIEGUN OCR TEAM GDAŃSK POL OPEN MASTERS M 4 M 6 00:37:45.30 5:23 11.1
5 TESKA MICHAŁ 243 GDYNIA POL OPEN MASTERS M 5 M 7 00:39:30.60 5:38 10.6
6 WYSMOLIŃSKI KONRAD 204 BYDGOSZCZ POL OPEN MASTERS M 6 M 11 00:40:48.40 5:49 10.3
7 GORNOWICZ MARCIN 255 TREC TEAM ŻUKOWO POL OPEN MASTERS M 7 M 13 00:42:43.60 6:06 9.8
8 POŁCZYŃSKI MICHAŁ 280 ŚLIWICE POL OPEN MASTERS M 8 M 16 00:43:33.10 6:13 9.6
9 RYKAŁA KRZYSZTOF 250 HELENKA TEAM POLICE POL OPEN MASTERS M 9 M 23 00:47:59.45 6:51 8.8

10 ŻYLIŃSKI DAWID 275 RUMIA POL OPEN MASTERS M 10 M 24 00:48:00.35 6:51 8.8
11 WOJCIECHOWSKI SEBASTIAN 225 OSP SZLACHTA SZLACHTA POL OPEN MASTERS M 11 M 27 00:52:00.40 7:25 8.1
12 KOLINSKI MATEUSZ 259 KALISKA POL OPEN MASTERS M 12 M 35 00:56:00.60 8:00 7.5
13 PŁAŻALSKI PRZEMYSŁAW 214 GRYFICE POL OPEN MASTERS M 13 M 43 01:01:49.90 8:49 6.8
14 MIERZICKI MARCEL 120 POWER TRAINING WARSZAWA POL OPEN MASTERS M 14 M 52
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EAGLERUN  - OPEN, Drużyny
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 BIEGUN OCR TEAM MARTYNA TESKAMACIEJ SZULIMOWICZTOMASZ LIRKA 00:33:40.3500:37:45.3000:40:36.95 01:52:01.000
2 HELENKA TEAM KRZYSZTOF RYKAŁAARKADIUSZ PIOSIKKLAUDIA RYKAŁA 00:47:59.4500:48:03.9500:48:04.75 02:24:06.000
3 WOLF TEAM GRZEGORZ GRAJEKSYLWIA GRAJEKMONIKA ROPELA 00:42:07.4500:56:20.8000:56:21.30 02:34:48.000
4 HARDERSI MAŁGORZATA NIESIOŁOWSKAIWONA WYSMUŁEK-ŚLIWAKINGA KURKOWSKA 00:50:06.7000:56:02.1001:00:01.75 02:46:09.000
5 MOCNY GAZ MATEUSZ OSSOWSKIŁUKASZ OSSOWSKIMAGDALENA KŁOS 01:05:06.0501:05:06.4001:05:08.40 03:15:20.000

http://b4sport.pl/         5 / 5


